
 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 12 

комбинированного вида Кировского района Санкт – Петербурга 

пр. Стачек д.67, корп.7, литер. А, 198096, Санкт – Петербург 

телефон (812) 784-82-31, (812) 783-31-31, Е-mail: dou12.kir@obr.gov.spb.ru 

ОКПО 50937835 ОГРН 1027802730350 ИНН 7805144907 КПП 780501001 

 

ПРИКАЗ 

от 28.08.2024                                                                                                                                   № 86 

 

«Об утверждении Комиссии по урегулированию  

споров между участниками образовательных отношений 

 ГБДОУ детский сад № 12 комбинированного вида  

Кировского района Санкт-Петербурга» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской 

Федерации» № 273-Ф3, Уставом ГБДОУ детский сад № 12 комбинированного вида Кировского 

района Санкт-Петербурга (далее ГБДОУ детский сад № 12), и иными действующими 

нормативно-правовыми актами Российской Федерации, в целях упорядочения работы ГБДОУ 

детский сад № 12 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить комиссию образовательного учреждения по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений в следующем составе: 

Члены Комиссии образовательного учреждения: 

Вальфиш М.В. – старший воспитатель; 

Волошина О.Л. – воспитатель; 

Тихомирова Т.С. – воспитатель; 

Гончарова В.В. – специалист по закупкам; 

Умнова А.В. – представитель группы № 7, 

Редькина Ю.И. – представитель группы № 2, 

Данилова Д.А. – представитель группы № 5; 
 

2. Членам Комиссии руководствоваться в своей деятельности «Положением о комиссии по 

урегулированию споров между участниками образовательных отношений ГБДОУ детский сад 

№ 12 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга» 
 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на себя. 

mailto:dou12.kir@obr.gov.spb.ru
Admin
Выделение

Admin
Выделение

Admin
Выделение

Admin
Выделение

Admin
Выделение

Admin
Выделение

Admin
Выделение


		2024-08-28T12:55:36+0300
	Карташова Наталья Николаевна




